
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 19.03.2020 № 12/2 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 

городского округа Московской области  

 

В соответствии с подпунктом 1 пункта 10 статьи 40 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2 статьи 30 

Устава городского округа Истра Московской области, Совет депутатов 

городского округа Истра Московской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов городского 

округа Истра Московской области Юрловой Галины Аркадьевны.  

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

администрации городского округа Истра Московской области и в газете 

«Истринские вести». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель 

Совета депутатов 

городского округа Истра  

 

______________А.Г. Скворцов 

Глава 

городского округа Истра 

 

 

____________Т.С. Витушева 

 


